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CORREO ELECTRONICO

mpolo%366@alumnos.uemc.es
smartin?318@alumnos.uemc.es

ESCUELA POLITECNICA SUPERIOR

Maria Rodriguez Pesos
Alberto Martin Bejarano

mpesos/622@alumnos.uemc.es
amartin9626@alumnos.uemc.es

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

Alba de Castro Albillo
Marina Santamaria Pérez

acastro21038@alumnos.uemc.es
msantamaria20584@alumnos.uemc.es

REPRESENTANTES DE TITULACION

| NOMBRE Y APELLIDOS

CORREO ELECTRONICO

Leire Chorro Holgado
Inigo Seoane Prieto

Ichorro7696@alumnos.uemc.es
iseoane8065@alumnos.uemc.es

Myriam Martinez Llorente
Samuel Martin Boyero

mmartinez21017@alumnos.uemc.es
smartin20980@alumnos.uemc.es
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rmcastro?022@alumnos.uemc.es
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mpolo%9366@alumnos.uemc.es
ssanchez10741@alumnos.uemc.es

Lorena Ruiz Alonso
Sandra Martin Cagigas

Iruiz8158@alumnos.uemc.es
smartin?318@alumnos.uemc.es

GRADO EN ARQUITECTURA TECNICA

GRADO EN INGENIERIA INFORMATICA

Maria Pesos Rodriguez
Guillermo Sédnchez Gonzdlez

mpesos/622@alumnos.uemc.es
gsanchez9116@alumnos.uemc.es

GRADO EN CIENCIAS AMBIENTALES

Marrio Vivero Puras

mviveros/7870@alumnos.uemc.es

GRADO EN TECNOLOGIA E INNOVACION ALIMENTARIA

Teresa Ballesteros Tabares

toallesteros7707@alumnos.uemc.es

GRADO EN INGENIERIA DE ORGANIZACION INDUSTRIAL

Maria Dominguez Isla
Alberto Martin Bejarano

mdominguez10777@alumnos.uemc.es
amartin9626@alumnos.uemc.es

GRADO EN CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FiSICA Y DEL DEPORTE

Guzman Murillo Gutierrez
Alejandro Paniagua Cendon

gmurillo10548@alumnos.uemc.es
apaniagua?2028@alumnos.uemc.es

GRADO EN ODONTOLOGIA

GRADO EN FISIOTERAPIA

Carla Viveros Diez
Julia de Fuente Medrano

ifuente’7734@alumnos.uemc.es
cviveros/831@alumnos.uemc.es

GRADO EN PSICOLOGIA

Diego Gentfo Ortega
Esther Cardenoso Argente

dgento113920@alumnos.uemc.es
ecardenoso8822@alumnos.uemc.es

GRADO EN NUTRICION

Patricia SGnchez Estéban
Patricia Mateos Clemente

psanchez?475@alumnos.uemc.es
pmateosl1162@alumnos.uemc.es

GRADO EN TERAPIA OCUPACIONAL

Alba de Castro Albillo
Marina Santamaria Pérez

acastro21038@alumnos.uemc.es
msantamaria20584@alumnos.uemc.es

MASTER PROFESORADO

Alvaro Linares Arguello
Marcos Digs Pando

alinares5608@alumnos.uemc.es
mdiaz21040@glumnos.uemc.es
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